
Krajský úřad Pardubického kraje    

 Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/17/24491 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
 

nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 

IČ:  70892822 

DIČ: CZ70892822  

Bankovní spojení: 

 

a 

 

Zhotovitel: K-HOUSE s.r.o. 

Sídlo - adresa: Na Vlaštovce 819, 539 73 Skuteč 

Zastoupen: Marcelem Kusým a Petrem Kerhartem, jednateli 
společnosti 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Marcel Kusý 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Marcel Kusý 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Marcel Kusý 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Marcel Kusý 

IČ:  28813723 

DIČ: CZ28813723 

Bankovní spojení: 

 

Spisová značka 
rejstříkového soudu: 

C 28814 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/17/24491 

 

na zhotovení díla 

LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního 
rozhlasu včetně vyvolaných stavebních úprav budovy B 



Krajský úřad Pardubického kraje 

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘI/17/24491 
 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Smluvní strany uzavřely dne 22. 11. 2017 smlouvu o dílo č. OMSŘI/17/24491 na zhotovení 
díla „LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných 
stavebních úprav budovy B“.  

Předmětem dodatku č. 1 smlouvy č. OMSŘI/17/24491 je provedení nezbytných stavebních 
prací vyvolaných odkrytím stávajících konstrukcí a prací na zvýšení požární bezpečnosti 
objektu. 
 

Článek I. 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 2 článku I. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 4.“ 

 
V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1 článku II. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 
 
6 491 994,38 Kč bez DPH 
DPH činí 1 363 318,82 Kč. 
Sazba DPH je 21 %. 
Cena včetně DPH činí 7 855 313,20 Kč. 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“ 

V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 4: Oceněné soupisy dodatečných prací“ 

V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

 

Článek II. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací 
 
Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 4 smlouvy. 

 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv. 



Krajský úřad Pa rdubického kraje

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č,.34012015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, Že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany
v této souvislosti prohlašují, Že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu ust. $ 504 oběanského zákoníku.

4' Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemŽ objednatel obdží stejnopisy tři a
zhotoviteldva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 11. 6.
2018 a schválen usnesením číslo R/í 167l18.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvzují svým
podpisem.

V Pardubicícn on35' 06' 201B

Zhotovitel

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek č. 1 k SoD č. oMsŘ/í7I2491



Stavba: 2017-062a

Objekt: 00

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

145 750,75

LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu 
včetně vyvolaných stavebních úprav budovy B

Celkem

9 164,00

Změna vjezdu a zásahu, dopravní značení a dokumentace zdolávání požáru

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

154 914,75

0,00

154 914,75

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 424,50 0

91 HSV 8 739,50 6

M22 MON 145 750,75 94

Cena celkem 154 914,75 100

Doplňující práce na komunikaci

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2017-062a

O: 00

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 424,50

1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,50000 849,00 424,50

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 8 739,50
2 914001111 Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu kus 1,00000 495,00 495,00

3 914001125 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 1,00000 186,00 186,00

4 915711112 Vodorovné značení dělicích čar š.12 cm silnovrstvé m 45,00000 130,50 5 872,50

5 40445023.A Značka doprav zákazová B1-B34 700 fól 1, EG 7letá kus 1,00000 1 528,00 1 528,00

6 404459503 Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm kus 1,00000 658,00 658,00

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 145 750,75
7 220711603 Vypracování projektu EZS - dokumentace zdolávání 

požáru
kpl 1,00000 28 225,75 28 225,75

množství HZS obsahuje, kromě samotného vypracování 
dokumentace, také cestu do objektu pro kontrolu a 
pořízení fotodokumentace : 63,5

1,00000

8 M22002 Z2 – stávající venkovní posuvné dveře při vstupu do haly 
u lůžkového výtahu budou ovládány EPS 

kpl 1,00000 22 400,00 22 400,00

Vícepráce - odblokování dveří signálem ze systému EPS, 
demontáž zámků, úprava el.pohonu, úprava ručního 
ovládání dveří skříňkou na stěně - oboustranně, I/O mod : 
1

1,00000

9 M22003 Z3–stávající dveře v hale ovládat pomocí EPS, 
odblokování zámku a uvedení dveří do provozního režimu

kpl 1,00000 10 360,00 10 360,00

Vícepráce - odblokování dveří signálem ze systému EPS, 
demontáž zámků, úprava el.pohonu, úprava ručního 
ovládání dveří, I/O modul) : 1

1,00000

10 M22004 Z4 – stávající dveře u recepce ovládat pom. EPS, 
odblokování zámku a uvedení dveří do provozního, režimu

kpl 1,00000 9 555,00 9 555,00

Vícepráce - dodávka a montáž reverzního el.zámku 
24VDC Eff-Eff, kabelová průchodka,  kabeláž od dveří do 
místnosti EPS s hl.napájecím zdrojem 24VDC, : 1

1,00000

11 M22005 Z6 – stávající posuvné dveře při vstupu do haly s recepcí 
budou ovládány EPS 

kpl 1,00000 22 400,00 22 400,00

Vícepráce - odblokování dveří signálem ze systému EPS, 
demontáž zámků, úprava el.pohonu, úprava ručního 
ovládání dveří skříňkou na stěně - oboustranně, I/O 
modul) : 1

1,00000

12 M22006 Z7 - umístění klíčového trezoru k vjezdové bráně a tuto 
bránu odblokovat přes EPS

kpl 1,00000 16 240,00 16 240,00

Jedná se o posuvnou bránu, kterou lze manuálně otevřít 
(doplnění stykače pro deaktivaci napájení brány, která 
bude bez přívodu 230V ručně otevíratelná a mechanicky 
neblokov : 1

1,00000

13 M22007 Projektová práce a inženýrská činnost kpl 1,00000 21 100,00 21 100,00

14 M22008 Z8 - rozšíření systému generálního klíče - nové vložky kpl 14,00000 1 105,00 15 470,00

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Změna vjezdu a zásahu, dopravní značení a dokumentace zdolávání požáru

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2017-062a

Objekt: 00

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

225 675,26

0,00

225 675,26

0,00

Odstranění spalitelných konstrukcí a přesun místnosti EPS

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

76 951,61

9 421,44

LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu 
včetně vyvolaných stavebních úprav budovy B

Celkem

139 302,21

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 61 638,98 27

34 HSV 3 466,00 2

342 HSV 3 547,50 2

4 HSV 12 094,50 5

61 HSV 4 175,25 2

63 HSV 3 600,26 2

64 HSV 3 599,90 2

94 HSV 3 554,75 2

95 HSV 17 388,00 8

96 HSV 19 402,55 9

99 HSV 1 619,24 1

713 PSV 38 192,02 17

761 PSV 9 428,93 4

762 PSV 14 946,23 7

766 PSV 1 962,01 1

767 PSV 10 245,19 5

784 PSV 2 177,23 1

M21 MON 7 441,44 3

M22 MON 1 980,00 1

D96 PSU 5 215,28 2

Cena celkem 225 675,26 100

Svislé a kompletní konstrukce

Stěny a příčky

Sádrokartonové konstrukce

Vodorovné konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Malby

Elektromontáže - viz. samostatný soupis

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Izolace tepelné

Konstrukce sklobetonové

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 2017-062a

O: 00

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 61 638,98

1 331231116 Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MC 10 m3 0,27500 5 195,00 1 428,63

0,5*0,25*2,2 0,27500

2 342263420 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 kus 5,00000 424,50 2 122,50

1.NP : 5 5,00000

3 342091012 Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,2x opl. kus 14,00000 1 873,00 26 222,00

4 347013215 Předstěna SDK,tl.67,5mm,1x ocel.kce CD,2xMA 12,5mm m2 10,00000 842,00 8 420,00

1.NP kolem okna a dveří : 10 10,00000

5 347015132 Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,1xRF 12,5mm,izol. m2 24,50000 630,00 15 435,00

6 347091081 Příplatek k předstěně sádrokart. za plochu do 2 m2 m2 34,50000 124,50 4 295,25

7 342264098 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro 
plochy do 2 m2

m2 13,20000 233,00 3 075,60

6,6*2 13,20000

8 28349056 Dvířka revizní kus 5,00000 128,00 640,00

Díl: 34 Stěny a příčky 3 466,00
9 317121151RT2 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh 

včetně dodávky železobetonových prefabrikátů, délky 
1190 mm, šířky 140 mm, výšky 140 mm 

kus 4,00000 403,50 1 614,00

10 59321100 Překlad železobetonový RZP 1/10 119/14/14 kus 1,00000 382,00 382,00

D 1.1.6 : 1 1,00000

11 59321230.A Překlad železobetonový RZP 209/14/24 V kus 3,00000 490,00 1 470,00

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 3 547,50
12 342012222RT1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, 

jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky, 100 mm, 
desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 
mm, požární odolnost EI 45

m2 4,12500 860,00 3 547,50

SOD výměra : -5,94 -5,94000

skutečná výměra : (1,65+1,4)*3,3 10,06500

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 12 094,50
13 413351213 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 10 kPa - zřízení m2 3,00000 473,00 1 419,00

14 413351214 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,10 kPa - odstranění m2 3,00000 118,50 355,50

Včetně:

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Odstranění spalitelných konstrukcí a přesun místnosti EPS

Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017-062a

O: 00

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Odstranění spalitelných konstrukcí a přesun místnosti EPS

15 416093121 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 15,00000 688,00 10 320,00

30*1*0,5 15,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 4 175,25
16 612403399 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 0,81250 347,00 281,94

3,25*0,25 0,81250

17 612471413 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad. m2 4,20000 144,50 606,90

18 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 6,21250 529,00 3 286,41

Piliř : (0,2+0,5)*2*2 2,80000

Špalety : 0,2*2*2 0,80000

Nad dveřmi : 0,3*2*3 1,80000

0,8125 0,81250

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 3 600,26
19 631312141 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,10000 3 635,00 363,50

20 632419104 Samonivelač. stěrka BASF, ruční zpracování tl.4 mm, 
cementová podlahová stěrka PCI Pericem 515

m2 13,32000 243,00 3 236,76

Díl: 64 Výplně otvorů 3 599,90
21 55333004 Zárubeň ocelová ZHtm 160/1970/1450 D, EI, EW 30 do 

SDK příčky
kus 1,00000 2 300,00 2 300,00

D 1.1.11  T20 : 1 1,00000

22 553330042 zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 
160 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu, 1 970 mm; 
L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost

kus 1,00000 1 299,90 1 299,90

D 1.1.11  T9 sterilizace 1 N.P : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 554,75
23 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 29,50000 120,50 3 554,75

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

17 388,00

24 954312101 Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RB tl.12,5 mm m 56,00000 310,50 17 388,00

(2+2)*14 56,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 19 402,55
25 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 2,70000 141,00 380,70

D 1.1.2 : 1,2*2,25 2,70000

26 962036525 DMTZ SDK bezp.předstěny, 2x kov.kce., 2xopl.12,5mm m2 34,50000 235,00 8 107,50

27 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 2,00000 13,70 27,40

28 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 3,74000 190,00 710,60

1,7*2,2 3,74000

29 970231200 Řezání cihelného zdiva hl. řezu 200 mm m 8,77500 900,00 7 897,50

2,25*2*1,95 8,77500

30 974031666 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 3,30000 253,50 836,55

bez dodávky izolace

Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro 
podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017-062a

O: 00

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Odstranění spalitelných konstrukcí a přesun místnosti EPS

1,2+2,1 3,30000

31 968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy 
přes 2 m2

kus 12,00000 19,60 235,20

D 1.1.11  T9 : 6 6,00000

T17 : 1 1,00000

T18 : 1 1,00000

T19 : 2 2,00000

T20 : 1 1,00000

Chodba 3.NP : 1 1,00000

32 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně 
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a, pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy 
přes 2 m2

m2 5,20000 196,50 1 021,80

D 1.1.11  T9 : 1,1*2 2,20000

Chodba 3.NP : 1,5*2 3,00000

33 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 
2 m2

kus 17,00000 10,90 185,30

D 1.1.11  T2 : 1 1,00000

T5 : 2 2,00000

T7 : 1 1,00000

T8 : 4 4,00000

T14 : 1 1,00000

T15 : 2 2,00000

T16 : 1 1,00000

T21 : 1 1,00000

T22 : 1 1,00000

T23 : 2 2,00000

T24 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 619,24
34 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 3,37693 479,50 1 619,24

Díl: 713 Izolace tepelné 38 192,02
35 713561162 Protipožární podhled samonos. Promatect - L, EI 45, šířka 

do 4 m
m2 7,10000 5 360,00 38 056,00

36 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,17757 766,00 136,02

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové 9 428,93
37 761229123 M.ukončovac.dělených.stropních a stěnových Al lišt m 78,00000 108,50 8 463,00

1.NP : 23 23,00000

2.NP : 55 55,00000

38 55392547 Profil rohový AL s prolisem 2,5 m WP AL 2,5 m 78,00000 7,40 577,20

39 998761202 Přesun hmot pro sklobeton. konstr., výšky do 12 m % 90,40200 4,30 388,73

Díl: 762 Konstrukce tesařské 14 946,23
40 762512245 Položení podlah pod PVC šroubováním, včetně dodávky, 

deska Cetris tl. 16 mm
m2 26,64000 421,00 11 215,44

5,55*2,4*2 26,64000

Montáž uzavřeného ocelového profilu osazeného na úhelník pomocí šroubů . Podél ocelového profilu se osadí 
přířezy z požárních desek připevněné vruty k  vrchní a spodní protipožární desce. Na ocelový profil a přířezy jsou ze 
spodu a z vrchu připevněny pomocí vrutů protipožární desky.  V ceně je i dodávka ocelových uzavřených profilů, 
požárních desek, přířezů a spojovacích prvků.

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017-062a

O: 00

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Odstranění spalitelných konstrukcí a přesun místnosti EPS

41 762526811 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm vč. 
rozřezávání desek

m2 13,32000 209,63 2 792,27

5,55*2,4 13,32000

42 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 140,07710 6,70 938,52

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 962,01
43 766670013 Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídl. kus 1,00000 1 962,00 1 962,00

44 998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,00002 635,00 0,01

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 245,19
45 767137801 Demontáž příček sádrokartonových, roštu m2 24,50000 53,90 1 320,55

46 767425161 Montáž pomocných nosných konstrukcí m2 6,20000 346,00 2 145,20

zhotovení výztuh pro umístění elektromagnetů : 3,8 3,80000

zhotovení pomocné kce pro rozvaděč : 2,4 2,40000

47 767586101 Nosný rošt podhledu Armstrong, modul 60 x 60 cm 
(kazety)

m2 5,00000 456,00 2 280,00

1.NP : 3 3,00000

2.NP : 2 2,00000

48 767586201 Podhled minerální Armstrong, hrana Board m2 6,60000 459,00 3 029,40

49 54914624 Dveřní kování KLASIK/S klíč Cr kus 1,00000 251,70 251,70

50 54917025 Zavírač dveří hydraulický R 12  č.14  zlatá bronz kus 1,00000 815,00 815,00

51 54926002 Zámek zadlabací vložk. bezp. K 102 P/L PP kus 1,00000 157,30 157,30

52 767649191R00 Montáž doplňků dveří, samozavírače hydraulického kus 1,00000 196,70 196,70

53 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,04866 1 014,00 49,34

Díl: 784 Malby 2 177,23
54 784402801 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 29,82500 21,20 632,29

55 78111401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, 
jednonásobná

m2    29,82500 13,20 393,69

10,325+9,9+4,1+5,5 29,82500

56 7841115412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 91 %, 
dvojnásobné

m2    29,82500 38,60 1 151,25

Díl: M21 Elektromontáže - viz. samostatný soupis 7 441,44
57 VL04 D+M - přemístění elektroinstalace spojené se změnou 

EPS místnosti serveru 
soubor 1,00000 7 441,44 7 441,44

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 980,00
58 M22001 Z1 – změna umístění místnosti EPS a nouzového 

zvukového systému NZS
kpl 1,00000 1 980,00 1 980,00

Nová místnost u schodiště do sklepa a také přemístění 
OPPO. S touto změnou souvisí i změna vedení požárního 
zásahu, kde hlavní zásah bude veden ze dvora (doplnění 
kombinovaného hlásiče E : 1

1,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 215,28
59 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti - nebezpečný odpad 

(hobra vč. PVC)
t 0,46620 1 493,00 696,04

60 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,33292 9,50 41,16

61 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,33292 258,50 1 120,06

62 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 103,99000 8,00 831,92

Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.

Dodávka a montáž kazet.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017-062a

O: 00

R: 2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Odstranění spalitelných konstrukcí a přesun místnosti EPS

63 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,33292 205,00 888,25

64 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 43,32917 22,80 987,91

65 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 4,33292 150,00 649,94

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2017-062a

Objekt: 00

Rozpočet: 3

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

87 084,03

0,00

87 084,03

0,00

Elektroinstalace - silnoproud/slaboproud

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

87 084,03

LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu 
včetně vyvolaných stavebních úprav budovy B

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 48 252,03 55

M24 MON 38 832,00 45

Cena celkem 87 084,03 100

Montáže vzduchotechnických zařízení

Elektromontáže - viz. samostatný soupis

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 2017-062a

O: 00

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M21 Elektromontáže - viz. samostatný soupis 48 252,03

1 VL01 D+M elektroinstalace pro žaluzie VZT soubor 1,00000 19 752,24 19 752,24

2 VL02 D+M - napojení otvírání PO dveří soubor 7,00000 1 901,57 13 310,99

3 VL03 D+M - úprava elektroinstalace ve vstupní části objektu soubor 1,00000 15 188,80 15 188,80

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 38 832,00
4 M240013250R00 D+M servopohonu s havarijní funkcí, 24V, Belimo soubor 2,00000 19 416,00 38 832,00

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Elektroinstalace - silnoproud/slaboproud

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2017-062a

Objekt: 00

Rozpočet: 4

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

35 752,00

0,00

LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu 
včetně vyvolaných stavebních úprav budovy B

Celkem

12 562,20

Venkovní nájezdová rampa vč. stavebních úprav

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

48 314,20

0,00

48 314,20

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 HSV 1 381,17 3

61 HSV 1 004,92 2

62 HSV 8 716,11 18

94 HSV 723,00 1

96 HSV 438,60 1

99 HSV 64,61 0

767 PSV 35 752,00 74

D96 PSU 233,79 0

Cena celkem 48 314,20 100

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Úpravy povrchu, podlahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2017-062a

O: 00

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 381,17

1 602015187 Omítka stěn tenkovrstvá weber.pas silikon, zatíraná, 
zrnitost 2,0 mm

m2 4,25500 278,00 1 182,89

2 602016191 Penetrační nátěr stěn PROFI Putzgrund m2 4,25500 46,60 198,28

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 004,92
3 612481211 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu     
m2 2,96000 210,00 621,60

Rameček kolem dveří : 2,7*2*0,4 2,16000

1,6*0,5 0,80000

4 784221101 Penetrace podkladu, 1x m2 9,28140 41,30 383,32

Rameček : 2,7*2*0,4 2,16000

1,6*0,5 0,80000

Fasáda : 2,3*1,85 4,25500

Ostění : (2,07*2+1,6)*0,36 2,06640

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 8 716,11
5 622311135 Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl.160 mm, 

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou
m2 4,25500 709,00 3 016,80

2,3*1,85 4,25500

6 622311154 Zateplovací systém Baumit, ostění, EPS F tl. 40 mm, 
zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 2,06640 1 267,00 2 618,13

(2,07*2+1,6)*0,36 2,06640

7 622432112 Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrnná m2 5,02640 613,00 3 081,18

Rameček kolem dveří : 2,7*2*0,4 2,16000

1,6*0,5 0,80000

Špalety : (2,07*2+1,6)*0,36 2,06640

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 723,00
8 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 6,00000 120,50 723,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 438,60
9 978041116 Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou m2 4,08000 107,50 438,60

Vchodove dveře : 1,7*2,4 4,08000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 64,61
10 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,13474 479,50 64,61

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 35 752,00
11 767995000R00 Výroba a montáž kov. atypických konstrukcí kg 328,00000 109,00 35 752,00

výroba, zinkování a montáž nájezdové rampy : 328 328,00000

Cena obsahuje: : 

- zaměření na stavbě + jízdné - 3hod : 

- montážní práce na stavbě + jízdné - 5hod : 

- materiál - Jekl, plocháč, slzičkový plech : 

- výrobu konstrukce - 25hod : 

- zinkování materiálu - 328kg + dopravy kce do zinkovny a 
zpět : 
- montážní materiál - závitové tyče, chem. malta, mamut, 
matky, podložky : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 233,79
12 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,05712 258,50 14,77

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Venkovní nájezdová rampa vč. stavebních úprav

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017-062a

O: 00

R: 4

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Venkovní nájezdová rampa vč. stavebních úprav

13 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,37088 8,00 10,97

14 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,05712 205,00 11,71

15 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,57120 22,80 13,02

16 979990001 Poplatek za skládku stavební suti - nebezpečný odpad 
(polystyren)

t 0,05712 3 200,00 182,78

17 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,05712 9,50 0,54

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2017-062a

Objekt: 00

Rozpočet: 5

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

4 983,55

0,00

LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu 
včetně vyvolaných stavebních úprav budovy B

Celkem

132 101,59

Nepředvídatelné bourací práce s následným zapravením

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

137 085,14

0,00

137 085,14

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 755,80 1

5 HSV 22 843,70 17

61 HSV 391,50 0

63 HSV 28 385,33 21

8 HSV 3 141,00 2

96 HSV 35 307,81 26

99 HSV 12 624,34 9

713 PSV 127,91 0

762 PSV 1 247,40 1

771 PSV 3 608,24 3

D96 PSU 27 652,11 20

Cena celkem 137 085,14 100

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Přesuny suti a vybouraných hmot

Komunikace

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 2017-062a

O: 00

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 755,80

1 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 2,00000 92,90 185,80

2 58344170 Štěrkodrtě frakce 0-32 B t 3,60000 436,11 1 570,00

Díl: 5 Komunikace 22 843,70
3 561291111 Zpevnění ploch štěrkopísk.stab. cem. CEM II/B-S 3 m3 21,86000 1 045,00 22 843,70

43,72/2 21,86000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 391,50
4 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím 

suché maltové směsi
m 5,40000 72,50 391,50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 385,33
5 632411150 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm, 

cementový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa
m2 2,50000 495,50 1 238,75

6 632422120 Potěr MAPEI Topcem Pronto,ručně zpracovaný,tl.10mm m2 46,46000 262,35 12 188,78

7 777551000R00 Vyrovnávací samoniv.stěrka Ultraplan ECO 20, MAPEI m2 46,46000 321,95 14 957,80

Díl: 8 Trubní vedení 3 141,00
8 899102111 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus 1,00000 631,00 631,00

9 28697410 Poklop šachtový HERMELOCK HE - 400 kus 1,00000 2 510,00 2 510,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 307,81
10 961055111 Bourání základů železobetonových m3 0,60000 5 920,00 3 552,00

11 962031116 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 9,22500 141,00 1 300,73

D 1.1.7 : 2,4*3,25 7,80000

-1,5*2 -3,00000

D 1.1.4 : 2,475*3 7,42500

-1,5*2 -3,00000

12 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 12,52000 134,50 1 683,94

D 1.1.6 kuchyňka : 2,4*3,3 7,92000

-0,8*2 -1,60000

D 1.1.7  kuchyňka : 2,4*3,25 7,80000

-0,8*2 -1,60000

13 965042131 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,17500 2 970,00 519,75

2,5*0,07 0,17500

14 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, 
sbíječka, dlaždice keramické

m2 2,50000 37,00 92,50

2,5 2,50000

15 965081702 Bourání soklíků z dlažeb keramických m 5,40000 21,40 115,56

5,4 5,40000

16 971033651 Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC m3 2,75000 1 152,00 3 168,00

D 1.1.6  dveře T 12 -vchodové : 2*2,5*0,55 2,75000

17 974031666 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm m 8,40000 253,50 2 129,40

- cementu v množství 8 kg/m3 konstrukce,

- štěrkopíseku,

- rozprostření a zhutnění podkladu,

- ošetření podkladu vodou.

včetně penetrace podkladu.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

 Včetně:

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Nepředvídatelné bourací práce s následným zapravením

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2017-062a

O: 00

R: 5

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
LDN Rybitví, vybudování systému EPS a evakuačního rozhlasu včetně vyvolaných stavebních 
úprav budovy B

Nepředvídatelné bourací práce s následným zapravením

2,1*4 8,40000

18 919735123R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, 
hloubky přes 100 do 150 mm

m 61,11000 190,00 11 610,90

D 1.1.6 šachta vnitřní : 61,11 61,11000

19 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin  betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky 
přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 6,01250 1 674,00 10 064,93

Začátek provozního součtu

  D 1.1.6 šachta vnitřní : (6,085+2+1)*1+2,1*1,4 12,02500

  Mezisoučet 12,02500

Konec provozního součtu

12,02500*0,5 6,01250

20 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel 
pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo, 
vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 9,22500 116,00 1 070,10

2.NP : 2,4*3,25-1,5*2 4,80000

3.NP : 2,475*3-1,5*2 4,42500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 624,34
21 999281108 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 26,32813 479,50 12 624,34

Díl: 713 Izolace tepelné 127,91
22 713191221 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 5,40000 23,20 125,28

23 998713202 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 1,25280 2,10 2,63

Díl: 762 Konstrukce zámečnické 1 247,40
24 762581000R00 Demontáž podhledů - kazet m2 6,60000 189,00 1 247,40

2.N.P. - chodba - strop, kde byly dřevěné kazety : 6,6 6,60000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 608,24
25 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 6,08000 41,60 252,93

sokl : 5,4*0,1*2 1,08000

2,5*2 5,00000

26 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 5,40000 107,50 580,50

27 771479001 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 5,40000 81,60 440,64

28 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 2,50000 499,50 1 248,75

29 771579791 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 2,50000 12,60 31,50

30 59764203 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm m2 3,49600 235,75 824,18

sokl : 2,5*1,15 2,87500

5,4*0,1*1,15 0,62100

31 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 33,78500 6,80 229,74

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 652,11
32 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 26,75579 258,50 6 916,37

33 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 642,13884 8,00 5 137,11

34 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 26,75579 205,00 5 484,94

35 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 267,55785 22,80 6 100,32

36 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 26,75579 150,00 4 013,37

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


